令和６年４月２６日

動物実験施設利用者各位

【絶縁測定による入館禁止のお知らせ】

日頃は、動物実験施設運営にご協力いただきありがとうございます。

星陵キャンパスの絶縁測定による計画停電が実施されます。それに伴い当日の

下記時間内の入館を禁止とさせていただきます。

記

停電日：令和６年５月２６日（日）

入館禁止時間：７時００分〜１８時００分
以上

【当日の施設の状況と注意】

① 電気の供給が停止いたしますので、動物実験施設内の照明を含む全ての電源
が使用できません。実験機器等の電源を事前に切ってください。

②施設内の空調設備が停止します。飼育室内の陰陽圧逆転防止、感染症防御の

	 ために扉の開閉を禁止いたします。

③換気がされませんので動物臭で飼育室内に留まる事が困難です。

④事故防止のため施設内のエレベーターを終日停止させます。

以上の様な理由から実験を行う事が困難になります。当日の実験を中止してい

ただくようお願いいたします。長期実験等をされている方でどうしても当日の

実験を停止する事のできない利用者は事前に飼育担当に相談をしてください。

個別対応をいたします。

ご不明な点がございましたら担当までご連絡ください。利用者の皆様には、ご迷

惑をおかけいたしますがご理解とご協力をお願い致します。

動物実験施設	 計画停電対応担当	 大竹誠一	 （内）８１７５